令和８年２月５日提出

諫早北ロータリークラブ創立 55 周年記念事業に伴う

諫早図書館への記念品贈呈式を行います。

標記について、次のとおりお知らせします。

日 時 令和８年２月１２日（木） 14時 30分～

場 所 市役所本館４階 特別応接室

内 容 諫早北ロータリークラブ創立５５周年記念事業として諫早図書館へ記念品が贈

呈されることに伴い、同クラブの皆様が市役所を訪れ、大久保潔重市長へ目録の贈

呈を行います。

【出席者】

・諌早北ロータリークラブ会長 松田  洋一（まつだ よういち）様

・同幹事 水頭 知美（みずがしら ともみ）様

・同副幹事 舟津 修二（ふなつ しゅうじ）様

【記念品(50万円相当)の内容】  ※カッコ内は設置場所

 ①４K液晶テレビ（４３型）及びスタンド （１Fエントランスホール）

 ②ハイビジョン液晶テレビ（３２型）及びDVDプレーヤー 各 4台

（１Fビデオ視聴コーナー・館内でのDVD視聴用）

 ③ワイヤレスアンプ・マイク（一般貸出用）

【贈呈式進行】

１ 開会

２ 目録贈呈

３ 挨拶（松田会長）

４ 市長お礼のことば

５ 歓談

６ 記念撮影

問い合わせ先

諫早市  諫早市教育委員会 諫早図書館 担当：川瀬

電話番号：0957-2３-４９４６（内線７８－１０１）

E-mail：bunka@city.isahaya.nagasaki.jp

担当課 同上

備 考

（記事解禁日等）

報道発表資料

Press Release

③ワイヤレスアンプ・マイク

②ハイビジョン液晶テレビ（３２型）及びDVDプレーヤー　各４台

①４Ｋ液晶テレビ（４３型）及びスタンド

１階 エントランスホール

１階 ビデオ視聴コーナー

	367(02)諫早北ロータリークラブ創立55周年記念事業に伴う諫早図書館への記念品贈呈式を行います。.pdf
	記念品写真.pdf